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Rang Name Verein Anzahl Mu. Punkte
1. Studer Markus Gretzenbach 9 197
2. Küpfer Markus Gretzenbach 9 196
3. Berchtold Daniel Muhen 8 196
4. Hochuli Thomas Muhen 6 194
5. Fischer Marco Muhen 6 193
6. Lüscher Stefan Muhen 5 193
7. Egger Nadia Gretzenbach 4 193
8. Egger Kurt Gretzenbach 7 192
9. Egger Fabian Gretzenbach 5 192
10. Lüscher Markus Muhen 9 191
11. Studer Josef Gretzenbach 5 191
12. Auxburger Beat Muhen 9 190
13. Meier Marcel Gretzenbach 8 190
14. Sinniger Hans Gretzenbach 5 189
15. Hess Simon Niedergösgen 4 189
16. Hediger Simon Muhen 7 188
17. Ruch Peter Gretzenbach 3 188
18. Widmer Heinz Gretzenbach 5 185
19. Schärer Ruedi Gretzenbach 3 185
20. Künzli Heinz Gretzenbach 4 184
21. Wirth Ernst Muhen 2 181
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Rang Verein Anzahl Total Durchschnitt Best Einzel
Pflichtresultate Pflichtresultate Resultat

1. Gretzenbach 7 1351 193.00 197
2. Muhen 6 1157 192.83 196
3. Niedergösgen 1 189 189.00 189
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Rang Scheiben Name Vorname Verein Anzahl 10er Punkte
Nummer Muschen

1. 000017 Studer Markus Gretzenbach 9 197
2. 000009 Küpfer Markus Gretzenbach 9 196
3. 000005 Egger Nadia Gretzenbach 4 193
4. 000004 Egger Kurt Gretzenbach 7 192
5. 000003 Egger Fabian Gretzenbach 5 192
6. 000016 Studer Josef Gretzenbach 5 191
7. 000011 Meier Marcel Gretzenbach 8 190
8. 000014 Sinniger Hans Gretzenbach 5 189
9. 000012 Ruch Peter Gretzenbach 3 188
10. 000018 Widmer Heinz Gretzenbach 5 185
11. 000013 Schärer Ruedi Gretzenbach 3 185
12. 000008 Künzli Heinz Gretzenbach 4 184

Anzahl Pflichtresultate : 7 Schützen
Total Pflichtresultate: Punkte 1351

Durchschnitt:  Punkte 193.00

Einzelresultate Gretzenbach
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Rang Scheiben Name Vorname Verein Anzahl 10er Punkte
Nummer Muschen

1. 000043 Berchtold Daniel Muhen 8 196
2. 000049 Hochuli Thomas Muhen 6 194
3. 000045 Fischer Marco Muhen 6 193
4. 000057 Lüscher Stefan Muhen 5 193
5. 000056 Lüscher Markus Muhen 9 191
6. 000064 Auxburger Beat Muhen 9 190
7. 000048 Hediger Simon Muhen 7 188
8. 000062 Wirth Ernst Muhen 2 181

Anzahl Pflichtresultate : 6 Schützen
Total Pflichtresultate: Punkte 1157

Durchschnitt:  Punkte 192.83

Einzelresultate Muhen

Gretzenbach, 26.03.2017 / Marcel Meier Freundschaftsschiessen 2017 / Seite 4 von 4


